
ZARZĄDZENIE NR 7 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie powołania Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej, 

powiatowych komisji lekarskich oraz ustalenia wojewódzkiego 

planu kwalifikacji wojskowej w 2019 r. na terenie  

województwa mazowieckiego i dodatkowego wynagrodzenia  

za udział w pracach komisji lekarskich 

 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459, 1669, 2182 i 2245), § 8 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1980) oraz  

§ 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu ustalania 

dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz pracowników 

średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich orzekających 

o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. poz. 51) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Mazowiecką Wojewódzką Komisję Lekarską w składzie: 

1) przewodniczący: lek. Tadeusz Skwarczyński, internista; 

2) członek: lek. Tadeusz  Wnorowski, gastrolog; 

3) sekretarz: Krzysztof Janiuk - starszy inspektor w Wydziale Spraw Obywatelskich 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, zwanym dalej 

„Urzędem”.  

2. Do zastępczego pełnienia funkcji w Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 

wyznacza się: 

1) zastępców przewodniczącego:  

a) lek. Włodzimierz Aleksandrowicz, internista, 

b) lek. Tadeusz Wnorowski, gastrolog, 

c) lek. Wiesław Marszał, internista; 

2) zastępcę członka: lek. Włodzimierz Aleksandrowicz, internista;    

3) zastępców sekretarza: 

a) Monika Borowska - inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich w Urzędzie, 

b) Paweł Zając - inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich w Urzędzie, 



c) Michał Bolanowski – inspektor wojewódzki w Wydziale Spraw Obywatelskich 

w Urzędzie. 

§ 2. 1. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie w: Białobrzegach, Ciechanowie, 

Garwolinie, Gostyninie, Grodzisku Mazowieckim, Grójcu, Kozienicach, Legionowie, Lipsku, 

Łosicach, Makowie Mazowieckim, Mińsku Mazowieckim, Mławie, Nowym Dworze Mazowieckim, 

Nr 1 w Ostrołęce dla powiatu ostrołęckiego, Nr 2 w Ostrołęce dla miasta na prawach powiatu, 

Ostrowi Mazowieckiej, Otwocku, Ożarowie Mazowieckim dla powiatu warszawskiego 

zachodniego, Piasecznie, Nr 1 w Płocku dla powiatu płockiego, Nr 2 w Płocku dla miasta na 

prawach powiatu, Płońsku, Pruszkowie, Przasnyszu, Przysusze, Pułtusku, Nr 1 w Radomiu dla 

powiatu radomskiego, Nr 2 w Radomiu dla miasta na prawach powiatu, Nr 1 w Siedlcach z/s  

w Mordach dla powiatu siedleckiego, Nr 2 w Siedlcach dla miasta na prawach powiatu, Sierpcu, 

Sochaczewie, Sokołowie Podlaskim, Szydłowcu, Nr 1 w Warszawie dla Dzielnic: Bielany, 

Bemowo i Wola m.st. Warszawy, Nr 2 w Warszawie dla Dzielnic: Ochota, Śródmieście, Ursus, 

Włochy i Żoliborz m.st. Warszawy, Nr 3 w Warszawie dla Dzielnic: Mokotów, Ursynów  

i Wilanów m.st. Warszawy, Nr 4 w Warszawie dla Dzielnic Praga Południe, Rembertów, Wawer  

i Wesoła m.st. Warszawy, Nr 5 w Warszawie dla Dzielnic: Białołęka, Praga Północ i Targówek m.st. 

Warszawy, Węgrowie, Wołominie, Wyszkowie, Zwoleniu, Żurominie i Żyrardowie. 

2. Składy osobowe powiatowych komisji lekarskich, o których mowa w ust. 1, określa załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Ustala się wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2019 r. w brzmieniu określonym  

w załączniku nr 2 do zarządzenia.  

§ 4. Osobom wchodzącym w skład powiatowej komisji lekarskiej i Mazowieckiej 

Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej przysługuje dodatkowe wynagrodzenie, za udział w posiedzeniach 

komisji, poza godzinami pracy zawodowej, obliczone jako iloczyn: 

1) dla przewodniczącego komisji – kwoty 200 zł oraz liczby posiedzeń, którym przewodniczył; 

2) dla lekarza – członka komisji kwoty 150 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył; 

3) dla pracownika średniego personelu medycznego – kwoty 100 zł oraz liczby posiedzeń,  

w których uczestniczył; 

4) dla sekretarza komisji – kwoty 120 zł oraz liczby posiedzeń, w których uczestniczył. 

§ 5. Nadzór nad przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej powierza się 

Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie. 

 



§ 6. 1. Za obsługę administracyjno-biurową, przygotowanie i wyposażenie lokalu dla 

potrzeb Mazowieckiej Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej odpowiada Dyrektor Wydziału Spraw 

Obywatelskich w Urzędzie. 

2. Za zabezpieczenie środków finansowych na pokrycie kosztów kwalifikacji wojskowej oraz 

sfinansowanie kosztów określonych w planie wydatków na 2019 r. odpowiada Dyrektor Wydziału 

Finansów i Budżetu w Urzędzie (w zakresie finansowania zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego) oraz 

Dyrektor Biura Finansów Urzędu w Urzędzie (w zakresie realizacji zadań wojewody w zakresie 

prowadzenia spraw finansowych dysponenta III stopnia). 

3.  Za zabezpieczenie środków transportu w celu przeprowadzenia nadzoru powiatowych 

komisji lekarskich, zgodnie z zatwierdzonym planem nadzoru powiatowych komisji lekarskich 

działających w czasie kwalifikacji wojskowej w 2019 r. na terenie województwa mazowieckiego, 

odpowiada Dyrektor Biura Obsługi Urzędu w Urzędzie. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Spraw Obywatelskich, 

Wydziału Finansów i Budżetu, Biura Finansów Urzędu, Biura Obsługi Urzędu w Urzędzie, 

starostom powiatów oraz wójtom, burmistrzom i prezydentom miast województwa 

mazowieckiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                     WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

            ZDZISŁAW SIPIERA 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załączniki do zarządzenia nr 952 

Wojewody Mazowieckiego  

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

 

Skład osobowy Powiatowych Komisji Lekarskich 
 

1. Powiatowa Komisja Lekarska w Białobrzegach 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Zbigniew Gembarzewski – chirurg, 

b) sekretarz    Piotr Maciąg – inspektor, 

c) średni personel medyczny Beata Baranowska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Anna Chaładaj-Grodzińska – internista, 

b) sekretarz    Milena Kalinowska – inspektor, 

c) średni personel medyczny Janina Kosobudzka. 
 

2. Powiatowa Komisja Lekarska w Ciechanowie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Roman Maj – chirurg, 

b) sekretarz    Regina Grabowska – główny specjalista, 

c) średni personel medyczny  Mieczysława Urbanowska;  
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Mieczysław Węglewicz – chirurg, 

b) sekretarz    Joanna Kowalska – główny specjalista, 

     Michał Głowacki – inspektor, 

     Krzysztof Radoń – główny specjalista, 

c) średni personel medyczny Bożena Kardaś. 
 

3. Powiatowa Komisja Lekarska w Garwolinie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Wiesław Struzik – internista, 

b) sekretarz    Małgorzata Paduch – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Anna Sionek; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Zenon Wawrzyniak – internista, 

b) sekretarz    Robert Szostak – inspektor, 

     Andrzej Dziudzik – inspektor, 

c) średni personel medyczny Barbara Jaworska. 
 

4. Powiatowa Komisja Lekarska w Gostyninie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Tadeusz Stepnowski - chirurg, 

b) sekretarz    Jacek Nowicki – kierownik, 

c) średni personel medyczny Emilia Kaczanowska; 



 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Małgorzata Andrzejczak – internista, 

b) sekretarz    Anna Florczak – inspektor, 

c) średni personel medyczny Elżbieta Lewandowska. 

 

5. Powiatowa Komisja Lekarska w Grodzisku Mazowieckim 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Ewa Siwek – internista, 

b) sekretarz    Jacek Wróbel – inspektor, 

c) średni personel medyczny Katarzyna Mazur; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Dariusz Naleja – internista, 

b) sekretarz    Łukasz Sobkowicz – podinspektor, 

c) średni personel medyczny Małgorzata Stachlewska-Stylska. 
 

6. Powiatowa Komisja Lekarska w Grójcu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Piotr Stecko – internista, 

b) sekretarz    Marzena Mikołajczyk – inspektor, 

c) średni personel medyczny Anna Derczyńska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Bartłomiej Bieleń – internista, 

b) sekretarz    Karolina Pępkiewicz – pracownik biurowy, 

c) średni personel medyczny Małgorzata Gajewska. 
 

7. Powiatowa Komisja Lekarska w Kozienicach 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Zygmunt Wróbel – internista, 

b) sekretarz    Henryk Jaworski – inspektor, 

c) średni personel medyczny Ewa Marianiuk; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Waldemar Mańko – chirurg, 

b) sekretarz    Marek Niciński – inspektor, 

c) średni personel medyczny Edyta Woźnica. 
 

8. Powiatowa Komisja Lekarska w Legionowie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Sławomir Traczyk – internista, 

b) sekretarz    Józef Orzechowski – podinspektor, 

c) średni personel medyczny Paulina Bieńkowska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Wojciech Lewandowski – internista, 

b) sekretarz    Jan Wielechowski – inspektor, 



c) średni personel medyczny Anna Spyt. 
 

9. Powiatowa Komisja Lekarska w Lipsku 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Janusz Sternik – ortopeda, 

b) sekretarz    Anna Mital-Wiśniewska – referent, 

c) średni personel medyczny  Agata Bochenek; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Jerzy Robert Sosiński – ortopeda, 

b) sekretarz    Mateusz Bryła – referent, 

c) średni personel medyczny  Danuta Łojewska. 

 

10. Powiatowa Komisja Lekarska w Łosicach 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Halina Łukasiewicz-Grzeszczuk – chirurg, 

b) sekretarz    Magdalena Romaniuk – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Zdzisława Onufrzak; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Zdzisław Tymosiak – chirurg, 

b) sekretarz  Agnieszka Lewandowska – Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych, 

c) średni personel medyczny  Jolanta Sikorska. 
 

11. Powiatowa Komisja Lekarska w Makowie Mazowieckim 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Leon Wiśniewski – internista, 

b) sekretarz    Agnieszka Kapusta – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Monika Ciuchta; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Andrzej Kos - chirurg 

b) sekretarz    Tadeusz Brakoniecki – inspektor, 

c) średni personel medyczny   Urszula Miecznikowska. 
 

12. Powiatowa Komisja Lekarska w Mińsku Mazowieckim 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Bolesław Pasik – internista, 

b) sekretarz    Łukasz Lipiński – starszy specjalista, 

c) średni personel medyczny  Elżbieta Sawicka; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Mieczysław Romejko – chirurg, 

b) sekretarz    Marcin Całka – inspektor, 

     Konrad Wicik – podinspektor, 

     Konrad Smater – samodzielny referent, 

     Michał Rokicki – samodzielny referent, 



c) średni personel medyczny   Teresa Rek. 
 

13. Powiatowa Komisja Lekarska w Mławie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Dominik Zbrzezny – chirurg, 

b) sekretarz    Tomasz Dobrosielski – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Barbara Grzywińska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Jakub Piotrkowicz – chirurg, 

b) sekretarz    Robert Klimowski - inspektor, 

c) średni personel medyczny  Anna Grochowalska. 
 

14. Powiatowa Komisja Lekarska w Nowym Dworze Mazowieckim 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Arnold Jarczak – chirurg, 

b) sekretarz    Sławomir Rak – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Bożena Rybczyńska; 

 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący  lek. Marek Olszewski  – internista, 

      lek. Włodzimierz Kaleciak – internista, 

b) sekretarz    Czesław Nowacki – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Jolanta Mańkowska. 
 

15. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Ostrołęce dla powiatu ostrołęckiego 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący  lek. Janusz Skibniewski – laryngolog, 

b) sekretarz   Agata Mróz – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Wanda Gołębiewska-Chełchowska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący    

b) sekretarz    Ewa Zalewska-Piersa – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Maria Baczewska. 

 

16. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Ostrołęce dla miasta na prawach powiatu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący  lek. Janusz Skibniewski – laryngolog, 

b) sekretarz   Joanna Bystrek – gł. specjalista, 

c) średni personel medyczny  Maria Baczewska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący    

b) sekretarz    Jadwiga Siedlecka – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Wanda Gołębiewska-Chełchowska. 
 

17. Powiatowa Komisja Lekarska w Ostrowi Mazowieckiej 



 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Zdzisław Malinowski – ginekolog, 

b) sekretarz    Milena Waracka – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Renata Wiercioch; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Teresa Skarpetowska – internista, 

b) sekretarz    Justyna Kulesza – pracownik BBiSO, 

c) średni personel medyczny  Barbara Jabłonowska. 
 

18. Powiatowa Komisja Lekarska w Otwocku 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Artur Kuliński – chirurg, 

b) sekretarz    Eliza Twaróg – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Alina Piskorska; 
  

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Adam Oskędra – neurolog, 

     lek. Grzegorz Jodkowski – chirurg, 

     lek. Marcin Wielgus – ginekolog, 

b) sekretarz    Marzena Teperek - inspektor, 

c) średni personel medyczny  Grażyna Jankowska. 

  

19. Powiatowa Komisja Lekarska w Ożarowie Mazowieckim dla powiatu warszawskiego 

zachodniego 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Wiesław Kamiński – internista, 

b) sekretarz    Ryszard Nowak – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Grażyna Herman; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Marzena Bojar-Gołasiewicz – internista, 

     lek. Maria Garstecka – chirurg, 

b) sekretarz    Katarzyna Fabiniak – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Jolanta Pachulska. 

 

20. Powiatowa Komisja Lekarska w Piasecznie 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Bogusław Korczak – chirurg, 

b) sekretarz    Renata Wasiewicz – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Elżbieta Kutyłowska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Marta Barcik – internista, 

b) sekretarz    Damian Proksza – specjalista, 

     Karol Michalak – specjalista, 

c) średni personel medyczny  Dorota Kłos. 
 

21. Powiatowa Komisja Lekarska Nr1 w Płocku dla powiatu płockiego 
 



1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Jerzy Jankowski – chirurg, 

b) sekretarz    Halina Sobańska – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Justyna Dąbrowa; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Agnieszka Walewska – internista, 

     lek. Anna Waśniewska-Pietrykowska – internista, 

b) sekretarz    Cezary Idzik - inspektor, 

c) średni personel medyczny  Alina Zych, 

Iwona Ciecierska, 

     Jolanta Pomarańska. 
 

22. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Płocku dla miasta na prawach powiatu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Waldemar Korba – chirurg-ortopeda, 

b) sekretarz    Krzysztof Szczerbicki – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Elżbieta Boros; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Teresa Kowalczyk-Korba – ginekolog, 

b) sekretarz    Beata Berlińska – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Renata Ceglińska. 
 

23. Powiatowa Komisja Lekarska w Płońsku 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Marek Gołębiowski – chirurg, 

b) sekretarz    Grzegorz Skowroński – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Maria Godlewska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Jacek Szewczyk – chirurg, 

b) sekretarz    Katarzyna Rutkowska – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Ewa Stasiak. 
 

24. Powiatowa Komisja Lekarska w Pruszkowie 
 

1) Skład podstawowy:   

a) Przewodniczący   lek. Jacek Morawski – chirurg, 

b) sekretarz    Szymon Kurek – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Anna Giler; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Joanna Płońska – kardiolog, 

b) sekretarz    Agnieszka Chmielewska – główny specjalista, 

Paula Milewska – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Danuta Żochowska. 
 

25. Powiatowa Komisja Lekarska w Przasnyszu 
 



1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Grzegorz Bartnikowski – chirurg, 

b) sekretarz    Wojciech Idźkowski – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Halina Mazurkiewicz-Chmura; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Tomasz Rumiński – chirurg, 

b) sekretarz    Wojciech Gregorczyk – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Barbara Wiśniewska. 
 

26. Powiatowa Komisja Lekarska w Przysusze 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Piotr Izbiński – internista, 

b) sekretarz    Marta Będkowska – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Agnieszka Moskwa; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Waldemar Karasiuk – chirurg, 

lek. Grzegorz Dziekan – internista, 

b) sekretarz    Bożena Dyl – referent, 

c) średni personel medyczny  Barbara Siciarz. 
 

27. Powiatowa Komisja Lekarska w Pułtusku 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Leon Wiśniewski – medycyna pracy, 

b) sekretarz    Sylwia Kilanowska – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Elżbieta Zadrożna; 
 

 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Katarzyna Macher – lekarz rodzinny, 

b) sekretarz    Łukasz Nowakowski – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Izabela Mossakowska. 

 

28. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Radomiu dla powiatu radomskiego 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Iwona Czarnecka-Hernik – internista, 

b) sekretarz    Wiesław Kowalik – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Wanda Kośla; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Jarosław Wieczorek – medycyna rodzinna, 

b) sekretarz    Paweł Karcz – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Elżbieta Wójcicka. 

 

29. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Radomiu dla miasta na prawach powiatu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Agnieszka Mieszkowska-Madej - internista, 



b) sekretarz    Marek Mikulski – główny specjalista, 

c) średni personel medyczny  Krystyna Gawin; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Cezary Kordys – chirurg, 

     lek. Ahmad Fawaz – chirurg, 

     lek. Dorota Bielaczyc-Bęben – choroby zakaźne, 

b) sekretarz    Iwona Cygan – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Dorota Matla-Mazur. 
 

30. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Siedlcach dla powiatu siedleckiego 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Agnieszka Potiopa – medycyna rodzinna, 

b) sekretarz    Anna Kordys – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Iwona Błońska; 

 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Władysław Styczyński – medycyna rodzinna, 

     lek. Zbigniew Mikszyński – chirurg, 

     lek. Jacek Kabat – internista, 

b) sekretarz    Andrzej Gryciuk – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Anna Czarnecka. 
 

31. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Siedlcach dla miasta na prawach powiatu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Agnieszka Potiopa – medycyna rodzinna, 

b) sekretarz    Sylwia Jarocewicz – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Iwona Błońska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Władysław Styczyński – medycyna rodzinna, 

     lek. Zbigniew Mikszyński – chirurg, 

     lek. Jacek Kabat – internista, 

b) sekretarz    Piotr Zalewski – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Anna Czarnecka. 
 

32. Powiatowa Komisja Lekarska w Sierpcu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Sławomir Łojek – internista, 

b) sekretarz    Joanna Pakieła – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Barbara Iwińska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Jolanta Mroczyńska – dermatolog, 

b) sekretarz    Elżbieta Zientalewicz – główny specjalista, 

c) średni personel medyczny  Janina Guzowska. 
 

33. Powiatowa Komisja Lekarska w Sochaczewie 
 



1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Tomasz Wysocki – ortopeda, 

b) sekretarz    Aldona Ćwiek – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Iwona Zaręba; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Franciszek Pasiak – chirurg, 

b) sekretarz    Katarzyna Feliniak – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Wioleta Izydorek. 
 

34. Powiatowa Komisja Lekarska w Sokołowie Podlaskim 
 

1) Skład podstawowy:   

a) Przewodniczący   lek. Tadeusz Ciołkowski – chirurg, 

b) sekretarz    Tadeusz Maksimiak – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Jolanta Pietruczanis; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Katarzyna Omelańczuk – chirurg, 

b) sekretarz    Sławomir Kotowski – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Jolanta Łada. 
 

35. Powiatowa Komisja Lekarska w Szydłowcu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Janina Badowska – internista, 

b) sekretarz    Ewelina Wilczyńska – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Marzena Pacek; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Bożena Nojek – internista, 

b) sekretarz    Grażyna Chojnacka – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Sylwia Majewska. 
 

36. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Warszawie dla Dzielnic: Bielany, Bemowo  

i Wola m.st. Warszawy 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Maria Felczak-Mikuta – internista, 

b) sekretarz    Anna Prokurat – specjalista, 

c) średni personel medyczny  Mirosława Włodarczyk; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Paulina Kostecka – chirurg, 

     lek. Katarzyna Lewandowska – chirurg, 

     lek. Jerzy Małożewski – chirurg, 

     lek. Michał Radziszewski – internista, 

b) sekretarz    Mirosław Bajerowski – główny specjalista, 

Milena Pyzel – inspektor, 

Andrzej Różycki – Kierownik Del. BBiZK w Dz. Bielany, 

     Artur Waligóra – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Magdalena Osiak, 



     Agnieszka Siporska-Sitko, 

     Ewa Skubis, 

Małgorzata Wiśniewska. 

 
37. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Warszawie dla Dzielnic: Ochota, Śródmieście,  

      Ursus, Włochy i Żoliborz m.st. Warszawy 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Iwona Bruss-Pasionek – internista, 

b) sekretarz    Tadeusz Chrzanowski – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Halina Bogusławska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Paulina Kostecka – chirurg, 

     lek. Jerzy Małożewski – chirurg, 

     lek. Andrzej Pławski – internista, 

     lek. Maciej Różycki – internista, 

      

b) sekretarz    Szymon Chodorowski – podinspektor, 

Jerzy Jadam  – główny specjalista, 

     Jerzy Kaletka – główny specjalista 

     Jadwiga Machnica – główny specjalista, 

     Elżbieta Omiecińska – podinspektor, 

     Maria Oziębły – inspektor, 

     Sylwia Pankowska – inspektor, 

       Aleksander Zblewski – kierownik ZD BBiZK w Dz. Ursus  

c) średni personel medyczny  Grażyna Śliwińska, 

     Aneta Krakowska, 

Jolanta Krucińska, 

Lachowicz Ewa, 

     Anna Włodzyńska. 

      

38. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 3 w Warszawie dla Dzielnic: Mokotów, Ursynów 

      i Wilanów m.st. Warszawy 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Janusz Pawlak – internista, 

b) sekretarz    Krzysztof Gutowski – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Marianna Burzyńska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Iwona Kosmania-Biedrzyńska – internista, 

lek. Jerzy Małożewski – chirurg, 

     lek. Michał Radziszewski – internista, 

     lek. Maciej Różycki – internista,  

      

b) sekretarz    Wojciech Pawłowski – główny specjalista, 

c) średni personel medyczny  Karina Baranowska, 

Natalia Jabłonowska, 

     Ewa Sierputowska, 

Grażyna Śmiecińska, 



Zofia Wrzesińska. 
         

39. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 4 w Warszawie dla Dzielnic: Praga Południe, 

      Rembertów, Wawer i Wesoła m.st. Warszawy 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Anna Sawiniec – medycyna rodzinna, 

b) sekretarz    Piotr Przywojski – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Iwona Brysiak;  
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Tomasz Droń – internista, 

     lek. Andrzej Gancarz – internista, 

lek. Jerzy Małożewski – chirurg, 

     lek. Andrzej Ochwat – internista,  

     lek. Halina Patrzylas – internista, 

     lek. Jan Skrzypkowski – internista, 

b) sekretarz    Antoni Jankowski – inspektor, 

Piotr Turkot – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Alina Kędzierska, 

     Hanna Misiewicz, 

     Barbara Przesmycka, 

     Dorota Śniadała, 

Maria Wiśniewska. 
 

40. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 5 w Warszawie dla Dzielnic: Białołęka, Praga Północ 

      i Targówek m.st. Warszawy 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Jan Skrzypkowski – internista, 

b) sekretarz    Tomasz Gręziak – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Teresa Farasińska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Tomasz Droń – internista, 

     lek. Andrzej Gancarz – internista, 

lek. Jerzy Małożewski – chirurg, 

     lek. Andrzej Ochwat – internista, 

b) sekretarz    Jarosław Krawczyk – główny specjalista, 

Anna Dawidek-Kaczorowska – inspektor, 

     Marek Albiniak – główny specjalista, 

     Jerzy Jaczewski – kierownik ZD BBiZK w Dz. Białołęka, 

c) średni personel medyczny  Elżbieta Kociszewska, 

     Urszula Musiałowska, 

     Maria Rosłońska, 

     Zofia Stecko. 
      

 

41. Powiatowa Komisja Lekarska w Węgrowie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Anna Roguska – internista, 



b) sekretarz    Katarzyna Korczak – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Iwona Zajdel; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Marek Jeziorowski – chirurg, 

b) sekretarz    Agata Łukasiak – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Teresa Kresa. 

 
42. Powiatowa Komisja Lekarska w Wołominie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Waldemar Kiereś – chirurg, 

b) sekretarz    Dorota Romańczuk – naczelnik, 

c) średni personel medyczny  Halina Kraszewska-Banaszek; 

 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Paweł Dutkiewicz – chirurg, 

     lek. Maja Gojarska – chirurg, 

     lek. Zbigniew Pijarczyk – chirurg, 

     lek. Martyna Rydzek – chirurg, 

     lek. Paweł Siekierski – chirurg, 

     lek. Jakub Szałas – chirurg, 

b) sekretarz    Edyta Perucka – podinspektor, 

     Klaudia Podleś – pracownik I stopnia, 

     Ewa Witecka – podinspektor, 

c) średni personel medyczny  Irena Tabaka. 

 

43. Powiatowa Komisja Lekarska w Wyszkowie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Jarosław Żółkowski – chirurg, 

b) sekretarz    Wojciech Hołymczuk – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Beata Szurawska; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Michał Domański – chirurg, 

b) sekretarz    Stanisław Dymek – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Danuta Sławęta. 
 

44. Powiatowa Komisja Lekarska w Zwoleniu 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Zygmunt Wróbel – internista, 

b) sekretarz    Mirosław Solecki – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Jadwiga Stopnicka; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Krzysztof Jarosz – internista, 

b) sekretarz    Zdzisław Lackiewicz – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Joanna Nakonieczna. 

 



45. Powiatowa Komisja Lekarska w Żurominie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Rafał Łyczek – laryngolog, 

b) sekretarz    Jan Orkwiszewski – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Anzelma Łukasik; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Mariusz Motyka – chirurg, 

b) sekretarz    Jarosław Gałka – kierownik, 

c) średni personel medyczny  Hanna Grudziecka. 
 

46. Powiatowa Komisja Lekarska w Żyrardowie 
 

1) Skład podstawowy: 

a) Przewodniczący   lek. Kazimierz Dyl – internista, 

b) sekretarz    Mirosław Klejny – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Halina Walczak; 
 

2) Skład zastępczy: 

a) Przewodniczący   lek. Jadwiga Kępińska – internista, 

b) sekretarz    Ewa Mulczyńska – inspektor, 

c) średni personel medyczny  Grażyna Robak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

Wojewódzki plan kwalifikacji wojskowej w 2019 r. 

 

 

Lp. 

Nazwa komisji  

miasto/gmina 

Termin pracy Powiatowych 

Komisji Lekarskich 

 

inne 

1 2 3 4 5 

1. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Białobrzegach 

 

198 r.p. 

    5 r.st 

     kob. 

Białobrzegi 

Stara Błotnica 

Promna 

Radzanów 

Stromiec 

Wyśmierzyce 

5 – 6.03. 

6 – 7.03. 

8.03. 

11.03. 

12.03. 

13.03. 

Kobiety 14.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

2. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Ciechanowie 

 

481 r.p. 

101 r.st. 

  33 kob. 

miasto Ciechanów 

Glinojeck 

Ciechanów 

Gołymin 

Grudusk 

Sońsk 

Regimin 

Ojrzeń 

Opinogóra 

 

5.03. –  13.03. 

14 – 15.03. 

15 – 19.03. 

19.03. 

20.03. 

20 – 22.03. 

22 – 25.03. 

25 – 26.03. 

26 – 27.03. 

Kobiety 28 – 29.03. 

Dzień dodatkowy 1.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

3. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Garwolinie 

 

676 r.p. 

  36 r.st. 

   1 kob. 

miasto Garwolin 

gmina Garwolin 

Trojanów 

gmina Łaskarzew 

Pilawa 

Miastków Kościelny 

Górzno 

Sobolew 

Żelechów 

Borowie 

Parysów 

miasto Łaskarzew 

Maciejowice 

Wilga 

11 – 14.02. 

14 – 18.02. 

19 – 20.02. 

20.02. 

21 – 22.02. 

25.02. 

26 – 27.02. 

27 – 28.02. 

1 – 4.03. 

5 – 6.03. 

6.03. 

7.03. 

7 – 8.03. 

11.03. 

Kobiety 12.03. 

Dzień dodatkowy 13.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

4. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Gostyninie 

 

271 r.p. 

  48 r.st. 

      kob. 

miasto Gostynin 

gmina Gostynin 

Pacyna 

Sanniki 

Szczawin Kościelny 

11 – 14.02. 

15 – 20.02. 

20.02. 

21.02. 

21 – 22.02. 

Kobiety 25.02. 

Dzień dodatkowy 5.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

5. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Grodzisku 

m. i gm. Grodzisk Maz. 

Żabia Wola 

Jaktorów 

Podkowa Leśna 

11 – 20.02. 

21 – 22.02. 

25 – 27.02. 

27.02. 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 



Mazowieckim 

 

486 r.p. 

  64 r.st. 

Milanówek 

Baranów 

28.02 – 1.03. 

4.03 

Kobiety 5.03. 

 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

6. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Grójcu 

 

540 r.p. 

  47 r.st. 

    

Błędów 

Warka 

Nowe Miasto n/Pilicą 

Pniewy 

Mogielnica 

Jasieniec 

Belsk Duży 

Chynów 

Grójec 

Goszczyn 

25 – 26.03. 

26 – 29.03. 

1.04. 

2.04. 

3 – 4.04. 

4 – 5.04. 

8.04. 

9 – 10.04. 

11 – 16.04. 

16.04. 

Kobiety 17.04. 

Dzień dodatkowy 18.04. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

7. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Kozienicach 

 

319 r.p. 

 81 r.st. 

 10 kob. 

Grabów nad Pilicą 

Gniewoszów 

Głowaczów 

Magnuszew 

Garbatka Letnisko 

Sieciechów 

Kozienice 

 

4.02. 

5.02. 

6 – 7.02. 

8 – 11.02. 

12 – 13.02. 

14.02 

15 – 20.02 

Kobiety 21.02. 

Dzień dodatkowy 22.02. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

8. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Legionowie 

Legionowo 

Jabłonna 

Nieporęt 

Serock 

Wieliszew 

25.02. – 6.03. 

7 – 12.03. 

13 – 15.03. 

18 – 19.03. 

20 – 21.03. 

Kobiety 22.03. 

Dzień dodatkowy 25.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

9. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Lipsku 

 

192 r.p. 

  13 r.st. 

    2 kob. 

Ciepielów 

Rzeczniów 

Lipsko 

Chotcza 

Solec nad Wisłą 

Sienno 

1.04. 

2.04. 

3 – 4.04. 

4.04. 

5.04. 

8.04. 

Kobiety 9.04. 

Dzień dodatkowy 10.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

10. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Łosicach 

 

184 r.p. 

  14 r.st. 

       kob. 

Łosice 

Platerów 

Sarnaki 

Olszanka 

Huszlew 

Kornica 

11 – 12.02. 

13.02. 

14.02. 

15.02. 

15.02. 

18.02. 

Kobiety 19.02. 

Dzień dodatkowy 20.02. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

11. Powiatowa 

Komisja 

Maków Mazowiecki 

Czerwonka 

4 – 5.03. 

6.03. 

 

Liczba osób 



Lekarska w 

Makowie 

Mazowieckim 

 

247 r.p. 

  42 r.st. 

    kob. 

Karniewo 

Krasnosielc 

Młynarze 

Płoniawy-Bramura 

Różan 

Rzewnie 

Sypniewo 

Szelków 

6 – 7.03. 

7 – 11.03. 

11.03. 

12.03. 

12 – 13.03. 

13 – 14.03. 

14 – 15.03. 

15.03. 

Kobiety 18.03. 

 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

12. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Mińsku 

Mazowieckim 

 

872 r.p. 

  59 r.st. 

      kob. 

miasto Mińsk Mazowiecki 

Sulejówek 

Kałuszyn 

Halinów 

gmina Mińsk Mazowiecki 

Dębe Wielkie 

Stanisławów 

Mrozy 

Cegłów 

Dobre 

Siennica 

Jakubów 

Latowicz 

6 – 14.03. 

15 – 20.03. 

20 – 21.03. 

22 – 27.03. 

27 – 29.03. 

1 – 3.04. 

3 – 4.04. 

5 – 8.04. 

8 – 9.04. 

10 – 11.04. 

11 – 12.04. 

15.04. 

15 – 16.04. 

Kobiety 17.04. 

Dzień dodatkowy 18.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

13. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Mławie 

 

408 r.p. 

  45 r.st. 

       kob. 

Wieczfnia Kościelna 

Strzegowo 

Szreńsk 

Szydłowo 

Mława 

Dzierzgowo 

Stupsk 

Wiśniewo 

Radzanów 

Lipowiec Kościelny 

8.03. 

11.03. 

12.03. 

13.03. 

14 – 21.03. 

22.03. 

22.03. 

25.03. 

26.03. 

27.03. 

Kobiety 7.03. 

Dzień dodatkowy 28.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

14. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w Nowy 

Dworze 

Mazowieckim 

 

384 r.p. 

  60 r.st. 

    3 kob. 

m. Nowy Dwór Mazowiecki 

Nasielsk 

Czosnów 

Pomiechówek 

Leoncin 

Zakroczym  

19 – 22.03. 

25 – 27.03. 

28 – 29.03. 

1 – 2.04. 

3.04. 

4.04. 

Kobiety 5.04. 

Dzień dodatkowy 8.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

15. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 1 w 

Ostrołęce dla 

powiatu 

ostrołęckiego 

 

Rzekuń 

Kadzidło 

Lelis 

Goworowo 

Olszewo-Borki 

Czerwin 

Troszyn 

4 – 6.03. 

6 – 11.03. 

11 – 13.03. 

13 – 15.03. 

15 – 19.03. 

20.03. 

21.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 



632 r.p. 

 96 r.st. 

      kob 

Myszyniec 

Łyse 

Baranowo 

Czarnia 

 

 

22 – 26.03. 

26 – 27.03. 

28 – 29.03 

29.03. 

Kobiety 1.04. 

Dzień dodatkowy 2.04. 

 

5. 

16. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 2 w 

Ostrołęce dla 

miasta na 

prawach powiatu 
 

293 r.p. 

  99 r.st. 

    9 kob. 

 

 

miasto Ostrołęka 

 

 

5 – 20.02. 

 

Kobiety 21.02. 

 

Dzień dodatkowy 22.02. 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

17. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Ostrowi 

Mazowieckiej 

 

440 r.p. 

101 r.st. 

       kob. 

miasto Ostrów Mazowiecka 

gmina Ostrów Mazowiecka 

Małkinia Górna 

Stary Lubotyń 

Andrzejewo 

Zaręby Kościelne 

Wąsewo 

Nur 

Szulborze Wielkie 

Boguty Pianki 

Brok 

1 – 7.03. 

8 – 12.03. 

13 – 14.03. 

15.03. 

18.03. 

19.03. 

20.03. 

21.03. 

21.03. 

22.03. 

25.03. 

Kobiety 26.03. 

Dzień dodatkowy 27.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

18 Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Otwocku 

 

607 r.p. 

 82 r.st. 

     kob.  

 

Otwock 

Józefów 

Sobienie Jeziory 

Karczew 

Kołbiel 

Celestynów 

Wiązowna 

Osieck 

 

18 – 27.03. 

28.03. – 2.04. 

3.04. 

4 –5.04.  

8.04. 

9 – 10.04. 

11 – 12.04. 

15.04. 

Kobiety 16.04. 

Dzień dodatkowy 17.04. 

 

 

 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

19. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Ożarowie 

Mazowieckim dla 

powiatu 

warszawskiego 

zachodniego 

 

607 r.p. 

  82 r.st. 

      kob. 

Kampinos 

Leszno 

Stare Babice 

Łomianki 

Izabelin 

Ożarów Mazowiecki 

Błonie 

28.02 

4- 5.03. 

6-11.03. 

12-18.03. 

19-20.03. 

21.03.-25.03. 

26 -28.03. 

Kobiety 1.04. 

Dzień dodatkowy 2.04. 

Przerwa w pracach komisji: 

1,8,15,22 i 29 marca 2019 r. 

 

 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 



 

 

20. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Piasecznie 

 

943 r.p. 

191 r.st. 

       kob. 

     

Piaseczno 

Konstancin-Jeziorna 

Tarczyn 

Prażmów 

Lesznowola 

Góra Kalwaria 

18 – 7.03. 

8 – 14.03. 

15 – 18.03. 

18 – 19.03. 

20 – 25.03. 

26 – 1.04. 

Kobiety 2.04. 

Dzień dodatkowy 3.04. 

Przerwa w pracach komisji 28.02 i 

28.03 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

 

21. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 1 w 

Płocku  

dla powiatu 

płockiego 

 

535 r.p. 

  47 r.st. 

       kob. 

Bielsk 

Bodzanów 

Brudzeń Duży 

Bulkowo 

Drobin 

Gąbin 

Łąck 

Mała Wieś 

Nowy Duninów 

Radzanowo 

Słubice 

Słupno 

Stara Biała 

Staroźreby 

Wyszogród 

11 – 12.02. 

12 – 13.02. 

14 – 15.02. 

15 – 18.02. 

19 – 20.02. 

21 – 22.02. 

22 – 25.02. 

26 – 27.02. 

27.02. 

28.02. – 1.03. 

1.03. 

4 – 5.03. 

5 – 7.03. 

8 – 11.03. 

11.03. 

Kobiety  12.03 

Dzień dodatkowy 15.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

22. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 2 w 

Płocku  

dla miasta na 

prawach powiatu  

 

592 r.p. 

112 r.st. 

       kob. 

  

 

 

miasto Płock 

 

 

23.03. – 19.04. 

 

Kobiety 22.03. 

 

Dzień dodatkowy 26.04. 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

 

23. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Płońsku 

 

513 r.p. 

  58 r.st. 

      kob. 

miasto Płońsk 

gmina Raciąż 

Baboszewo 

Czerwińsk 

gmina Płońsk 

Naruszewo 

Sochocin 

Załuski 

miasto Raciąż 

Nowe Miasto 

Dzierzążnia 

Joniec 

 

20 – 26.02. 

26 – 28.02. 

28.02. – 4.03. 

4 – 6.03. 

6 – 8.03. 

8 – 11.03. 

11 –12.03. 

12 – 13.03. 

13 – 14.03. 

14 – 15.03. 

15.03. 

15.03. 

Kobiety 18.03. 

Dzień dodatkowy 19.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 



 

24. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Pruszkowie 

 

740 r.p. 

  43 r.st. 

    kob. 

Pruszków 

Piastów 

Raszyn 

Brwinów 

Nadarzyn 

Michałowice 

18 – 25.02. 

26 – 28.02. 

28.02. – 4.03. 

5 – 7.03. 

8 – 11.03. 

12 – 14.03. 

Kobiety 15.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

25. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Przasnyszu 

 

333 r.p. 

  16 r.st. 

       kob. 

miasto Przasnysz 

Jednorożec 

Krzynowłoga Mała 

gmina Przasnysz 

Czernice Borowe 

Krasne 

Chorzele 

25 – 27.03. 

28 – 29.03. 

1.04. 

2 – 3.04. 

3 – 4.04. 

4.04. 

5 – 8.04. 

Kobiety 9.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

26. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Przysusze 

 

266 r.p. 

  13 r.st. 

       kob. 

Potworów 

Odrzywół 

Klwów 

Wieniawa 

Przysucha 

Gielniów 

Rusinów 

Borkowice 

12.02. 

13 – 14.02. 

14.02. 

15.02. 

18 – 19.02. 

20.02. 

21.02. 

22.02. 

Kobiety 25.02. 

Dzień dodatkowy 26.02. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

27. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Pułtusku 

 

288 r.p. 

  34 r.st. 

       kob. 

Pułtusk 

Gzy 

Winnica 

Pokrzywnica 

Obryte 

Świercze 

Zatory 

4 – 7.02. 

8.02. 

11.02. 

12.02. 

13.02. 

14.02. 

15.02. 

Kobiety 18.02. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

28. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 1 w 

Radomiu dla 

powiatu  

radomskiego 

 

987 r.p. 

  95 r.st. 

  25 kob. 

Jedlnia-Letnisko 

Jastrzębia 

miasto Pionki 

gmina Pionki 

Gózd 

Zakrzew 

Iłża 

Wierzbica 

Kowala 

Wolanów 

Jedlińsk 

Skaryszew 

Przytyk 

 

4 – 5.02. 

6 – 7.02. 

8 – 12.02. 

13 – 14.02. 

15 – 18.02. 

19 – 21.02. 

22 – 26.02. 

27 – 28.02. 

1 – 5.03. 

6 – 7.03. 

8 – 13.03. 

14 – 18.03. 

19 – 20.03. 

Kobiety 21.03. 

Dzień dodatkowy 22.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

29. Powiatowa   Liczba osób 



Komisja 

Lekarska Nr 2 w 

Radomiu dla 

miasta na 

prawach   

powiatu 

 

1047 r.p. 

  213 r.st. 

    60 kob. 

 

miasto Radom 

 

18.02. – 10.04. 

 

Kobiety 29.03. i 8.04. 

 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

30.  Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 1 w 

Siedlcach  z/s w 

Mordach dla 

powiatu 

siedleckiego 

 

513 r.p. 

  26 r.st. 

       kob.  

Wodynie 

Skórzec 

Domanice 

Kotuń 

Paprotnia 

Mokobody 

Wiśniew 

gmina Siedlce 

Przesmyki 

Korczew 

Mordy 

Suchożebry 

Zbuczyn 

27.03. 

28 – 29.03. 

1.04. 

1 – 3.04. 

3.04. 

4.04. 

5.04. 

8 – 12.04. 

12.04. 

15.04. 

15.04. 

16.04. 

16 – 18.04. 

Kobiety 19.04. 

Dzień dodatkowy 23.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

31. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 2 w 

Siedlcach dla 

miasta na 

prawach powiatu 

 

411 r.p. 

  42 r.st. 

      kob. 

 

miasto Siedlce 

 

 

5.03. – 22.03. 

 

Kobiety  25.03. 

Dzień dodatkowy 26.03. 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

32. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Sierpcu 

 

359 r.p. 

  20 r.st. 

      kob. 

 

miasto Sierpc 

Zawidz 

Gozdowo 

Szczutowo 

gmina Sierpc 

Mochowo 

Rościszewo 

 

28.02 – 6.03. 

7 – 8.03. 

11.03. 

12.03. 

13 – 14.03. 

15 – 18.03. 

18.03. 

Kobiety 19.03. 

Dzień dodatkowy 20.03. 

Przerwa w pracach komisji 4.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

33. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Sochaczewie 

 

449 r.p. 

  59 r.st. 

miasto Sochaczew 

Teresin 

Brochów 

Młodzieszyn 

gm. Sochaczew 

Iłów 

Rybno 

20 – 27.03. 

28 – 29.03. 

1.04. 

2.04. 

3 – 5.04. 

8 – 9.04 

9.04. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 



       kob. Nowa Sucha 

 

 

10.04. 

Kobiety  11.04. 

Dzień dodatkowy 12.04. 

 

5. 

34. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Sokołowie 

Podlaskim 

 

280 r.p. 

  25 r.st. 

      kob. 

miasto Sokołów Podlaski 

gm. Kosów Lacki 

Ceranów 

Repki 

Jabłonna Lacka 

Sterdyń 

gmina Sokołów Podlaski 

Sabnie 

Bielany 

13 – 18.02. 

18 – 19.02. 

19.02. 

20.02. 

21.02. 

21 – 22.02. 

22 – 25.02. 

25.02. 

26.02. 

Kobiety  27.02. 

Dzień dodatkowy 28.02. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

35. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska 

wSzydłowcu 

 

260 r.p. 

  34 r.st. 

       kob. 

miasto Szydłowiec 

Orońsko 

Chlewiska 

Jastrząb 

Mirów 

4 – 8.03. 

8 – 11.03. 

12 – 13.03. 

13 – 14.03. 

14 – 15.03. 

Kobiety 18.03. 

Dzień dodatkowy 19.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

36. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 1  

w Warszawie 

 

1289 r.p. 

  199 r.st. 

    9 kob. 

Dzielnica Bielany 

529 + 81 

Dzielnica Wola 

383 + 66 

Dzielnica Bemowo 

377 + 52 

 

11.02. – 8.03. 

                              

11.03. – 28.03. 

 

1.04. – 18.04. 

 

Kobiety 29.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

37. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 2  

w Warszawie 

 

 911 r.p. 

 428 r.st. 

     1 kob. 

Dzielnica Ochota 

228 + 57 

Dzielnica Włochy 

168 + 27 

Dzielnica Ursus 

220 + 11 

Dzielnica Śródmieście 

295 + 99 

Dzielnica Żoliborz 

138 +24 

 

14.02. – 26.02. 

 

27.02. – 6.03. 

                                   

7.03. – 18.03. 

                                   

20.03. – 5.04. 

 

8.04. – 12.04. 

 

Kobiety 19.03.  

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. Do 

postanowień  rt. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

38. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 3  

w Warszawie 

 

1361 r.p. 

  296 r.st. 

         kob. 

Dzielnica Mokotów 

654 + 185 

Dzielnica Wilanów 

140 + 27 

Dzielnica Ursynów 

567 + 84 

6.02. – 14.03. 

 

18.03. – 22.03. 

 

22.03. – 19.04. 

 

Kobiety 15.03. 

 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

39. Powiatowa 

Komisja 

Dzielnica Praga Płd. 

525 + 131 

11.02. – 7.03. 

 

 

Liczba osób 



Lekarska Nr 4  

w Warszawie 

 

1116 r.p. 

  202 r.st. 

         kob. 

Dzielnica Wawer 

342 + 44 

Dzielnica Wesoła 

134 + 21 

Dzielnica Rembertów 

115 + 6 

8 – 26.03. 

 

28.03. – 3.04. 

 

4 – 9.04. 

 

Kobiety 27.03. 

 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

 

40. 

 
Powiatowa 

Komisja 

Lekarska Nr 5  

w Warszawie 

 

1270 r.p. 

  207 r.st. 

         kob. 

 

Dzielnica Białołęka 

545 + 51 

Dzielnica Praga Płn. 

242 + 70 

Dzielnica Targówek  

483 + 80 

18.02. – 14.03. 

 

15 – 28.03. 

 

29.03. – 25.04. (z wyłączeniem 

23.04) 
 

Kobiety 23.04. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

 

41. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Węgrowie 

 

357 r.p. 

  18 r.st. 

      kob. 

    

Sadowne 

Korytnica 

Liw 

Stoczek 

Grębków 

Wierzbno 

Łochów 

Miedzna 

Węgrów 

25.02. 

26 – 27.02. 

27 – 28.02. 

28.02. – 1.03. 

4.03. 

4.03. 

5 – 7.03. 

8.03. 

8 – 12.03. 

Kobiety 13.03. 

Dzień dodatkowy 14.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

42. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Wołominie 

 

1264 r.p. 

  103 r.st. 

         kob. 

Wołomin 

Klembów 

Strachówka 

Ząbki 

Marki 

Tłuszcz 

Dąbrówka 

Jadów 

Radzymin 

Kobyłka 

Zielonka 

Poświętne 

4 – 13.03. 

14 – 15.03. 

15.03. 

18 – 22.03. 

25 – 29.03. 

29.03. – 03.04. 

4 – 5.04. 

5 – 8.04. 

9 – 12.04. 

15 – 17.04. 

18 – 24.04. 

25.04 

Kobiety 26.04. 

Przerwa w pracach komisji 19.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

43. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Wyszkowie 

 

424 r.p.    

  25 r.st. 

Somianka 

Długosiodło 

m. i gm. Wyszków 

Brańszczyk 

Rząśnik 

Zabrodzie 

 

29.03. 

1.04. 

2 – 11.04. 

12 – 15.04. 

16.04. 

17.04. 

Kobiety 18.04. 

Dzień dodatkowy 19.04. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy 

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

44. Powiatowa Kazanów 18 – 19.03.  

Liczba osób 



Komisja 

Lekarska w 

Zwoleniu 

 

214 r.p. 

  11 r.st. 

    3 kob. 

Policzna 

Przyłęk 

Tczów 

miasto Zwoleń 

 

19 – 20.03.  

20 – 21.03. 

22.03. 

22 – 27.03. 

Kobiety 28.03. 

Dzień dodatkowy 29.03. 

 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

 

45. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Żurominie 

 

247 r.p. 

  14 r.st. 

    7 kob.     

gm. i m. Żuromin  

Bieżuń 

Kuczbork-Osada 

Lubowidz 

Lutocin 

Siemiątkowo 

20 – 22.02. 

25 – 26.02. 

26 – 27.02. 

27 – 28.02. 

28.02. – 1.03. 

4.03. 

Kobiety 19.02. 

Dzień dodatkowy 5.03. 

 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

46. Powiatowa 

Komisja 

Lekarska w 

Żyrardowie 

 

406 r.p.     

  45 r.st. 

    1 kob. 

miasto Żyrardów 

Radziejowice 

Puszcza Mariańska 

Mszczonów 

Wiskitki 

11 – 19.03. 

19 – 20.03. 

21 – 22.03. 

25 – 26.03. 

27 – 28.03. 

Kobiety 29.03. 

 

Liczba osób 

planowanych do 

zatrudnienia stos. do 

postanowień art. 32a 

ust.1 pkt 2 ustawy  

o powszechnym 

obowiązku obrony RP – 

5. 

 

 

 

Razem:      25.836 r.p.    3.437 r.st.    157 kob. 

 

- r.p. - rocznik podstawowy, 

- r.st. - rocznik starszy, 

- kob. – kobiety, 

 


